
Situace

Budoár staré dámy

Kde je ten plášť? A kde mám nos? A kdy přijede autobus, co nás 
tam háže?
Nechám si knír, je mi jedno, jestli uvidí, že je nalepený.
    
Jsou situace, kdy mě nemůžete pochopit
Ani já vás
Zamrzlá hráz
Jsou myší tance, které obkreslují kružnice
Ocáskem vznikl
Trojúhelník
Jsou situace, kdy mě nemůžete zachránit
Ani já vás
Jsme jeden hlas
    
Ozvěna je dlououououhá šála, která zpátky nedošáhla, dál se odm
otává.
Konev nekonečné vodyleduvodyleduvodyleduláva se ze mě stává.
    
Jsou lidské nory, které neprobolí až do kosti
skrzevá
libovosti
Jsou mandle, které vytažené z krku ven obletí
Na koštěti
Sedm hájoven
Jsou situace, kdy mě nemůžete zachránit
Ani já vás
Jsme jeden hlas
    
Ozvěna je dlououououhá šála, která zpátky nedošáhla, dál se odm
otává.
Konev nekonečné vodyleduvodyleduvodyleduláva se ze mě stává.
    
Jsou situace: metat kotrmelce do kopce
Přitom nám sněží
Do podpeří
Jsou spřežení, která nás pořád honí: Kupředu!
My na velbloudu
Zabloudění
Jsou situace, kdy mě nemůžete zachránit
Ani já vás
Jsme jeden hlas
    
Tato ozvěna je dlououououhá šála, která zpátky nedošáhla, dál s
e odmotává
jako konev nekonečné vodyleduvodyleduvodyleduláva.
Ze země vstává

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

